ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           /QĐ-UBND                               Thủ Thừa, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyển công tác viên chức sự nghiệp giáo dục

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh

Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và
viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

Xét Tờ trình số 754/TTr-PGDĐT ngày 12/6/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc cho thôi phụ trách kế toán liên trường, giải quyết thuyên chuyển
và sắp xếp bố trí lại kế toán liên trường; Tờ trình số 373/TTr-PNV ngày 16/6/2020
của Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chấp thuận cho bà Bùi Như Thùy, nhân viên kế toán Trường Tiểu
học Mỹ Lạc đến Trường THCS Nhị Thành công tác. Nhiệm vụ cụ thể do Hiệu
trưởng phân công.
 Bà Bùi Như Thùy có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu có liên
quan ở đơn vị cũ trước khi đến đơn vị mới.
 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Lạc có trách nhiệm chấm dứt hợp đồng
làm việc và Hiệu trưởng Trường THCS Nhị Thành có trách nhiệm ký kết hợp
đồng làm việc đối với viên chức trên theo quy định
 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Bùi Như Thùy được đơn vị mới
trả tiếp theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Lạc, Hiệu trưởng Trường THCS Nhị Thành và
bà Bùi Như Thùy có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;
- UBND huyện (CT,PCT);
- Như điều 3;
- NCTH;
- Lưu: VT, tuấn.                                                                          Nguyễn Đăng Minh Xuân

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-22T13:28:17+0700
	Long An
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-22T15:07:55+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-22T15:07:56+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-22T15:07:56+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-22T15:07:57+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!